

Зерттеу тобының құрамы



Оттепа Гульфира Елубаевна

тарих ғылымдарының докторы, доцент

Жоба жетекшісі

Жобаның мақсаты мен міндетін орындауға байланысты ғылыми-зерттеу және оны ұйымдастыру, есеп беру жұмыстарына басшылық етеді. Жоба мүшелері жұмыстарының сапалы орындауын бақылауды жүзеге асырады.

Жоба тақырыбы бойынша монография, құжаттар жинағы, ғылыми мақалалар жазу және жариялау бойынша жетекшілік етеді.

Зерттеу нәтижелерін БАҚ арқылы насихаттауды іске асырады, көпшілік алдында дәрістер оқиды.



Каримова Анара Еркеновна

тарих ғылымдарының кандидаты, қауымдастырылған профессор

Аға ғылыми қызметкер

Мұрағат материалдарын жинау, анықталған дереккөздерді сыни өңдеу және жіктеу ж.б. ғылыми-зерттеу жұмыстарын орындау. Social Science Citation Index, Arts and Humanities Citation Index және (немесе) Web of Science базасында индекстелетін және (немесе) Scopus базасында citescore бойынша кемінде 35 (отыз бес) проценти бар ғылыми басылымдарда мақалалар даярлау.

Зерттеу тақырыбы бойынша ұжымдық монография шығару үшін материалдар дайындау. Жоба жұмысының қорытындысы бойынша конференция ұйымдастыру және оған қатысу.



Жакибаева Гульдана Балгабаевна

PhD докторы

Ғылыми қызметкер

Ғылыми жоба тақырыбына қатысты Ресей Федерациясы мен Қазақстан мұрағаттарындағы құжаттар мен материалдары анықтау. Анықталған дереккөздерін жіктеу және жүйелеу, компьютерлік теру жұмыстарын орындау.

Жиналған материалдарды талдау, құжаттарды жарияланымға даярлау, Scopus және ҒЖБССҚҚ ұсынған отандық журналда мақала жариялау. Құжаттар жинағын даярлау.



Мырзатаева Забира Балабековна

тарих ғылымдарының кандидаты

Ғылыми қызметкер

Ғылыми жоба тақырыбаны қатысты Қазақстан мұрағаттарындағы құжаттар мен материалдармен жұмыс істеу. Жиналған архив құжаттарын талдау, жарияланымға даярлау, ҒЖБССҚҚ ұсынған отандық журналда ғылыми мақала жазу. Ұжымдық монография даярлауға қатынасу.

Аралық және қорытынды есеп беру.



Каскабасова Алтынгүль Абаевна

тарих магистрі

Ғылыми қызметкер

Зерттеу тақырыбы бойынша тарихнамалық талдау жұмысын орындау, жаңа дереккөздерін анықтау және жинау. Анықталған құжаттарды жарияланымға дайындау, дереккөздерінің каталогын жасауға бағытталған ұйымдастырушылық жұмыс. Зерттеу жұмысы аясында ҒЖБССҚК ұсынған отандық журналда ғылыми мақала жазу.

Кезеңдер бойынша атқарылған жұмыстарды қорытындылау, аралық және қорытынды есептерді жасау.

Көпшілік дәрістер өткізу арқылы зерттеу нәтижелерін насихаттау.



Кусаинов Данияр Жаксылыкович

педагогика ғылымдарының магистрі

Кіші ғылыми қызметкер

Жобаны компьютерлік-ақпараттық қамтамасыз ету. Ғылыми-зерттеу және ұйымдастыру қызметі. Мақалалар мен қажетті құжаттарды ағылшын тіліне аудару. Мұрағаттық құжаттарды жариялауға дайындау, анықталған құжаттардың электрондық базасын құру. ҒЖБССҚК ұсынған журналдарға зерттеу тақырыбы бойынша ғылыми мақалалар жазу, халықаралық конференция жұмысына қатысу.

Анықталған құжаттардың көрме-тұсаукесерін дайындау барысында ұйымдастыру мәселелерін шешу. Аралық есептерді жазу, жоба бойынша қажетті құжаттаманы толтыру.



Каршиганов Наурызбай Каирович
жаратылыстану ғылымдарының магистрі (география)

Кіші ғылыми қызметкер

Жобаны компьютерлік-ақпараттық қамтамасыз ету. Ғылыми-зерттеу және ұйымдастыру қызметі. Зерттеу тақырыбы бойынша ғылыми мақалалар жазу ҒЖБССҚК ұсынған журналдарға, халықаралық конференция ұйымдастыру жұмысына қатысу. БАҚ-пен байланысты, ЖОО сайтында веб-сайтта ақпарат әзірлеуді жүзеге асырады.

Мұрағаттық құжаттарды жариялауға дайындау, анықталған құжаттардың электрондық базасын құру.